PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU À PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 231/2022 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado

do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93,.

RESOLVE:

ADJUDICAR à tomada de preço nº 04/2023, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 20 de junho de

2023, no valor de R$ 261.583,90 (duzentos e sessenta e um mil quinhentos e oitenta e três

reais e noventa centavos), em favor da empresa PREFAC IMPERMEABILIZAÇÕES

LTDA CNPJ nº 03.102.119/0001-63, sediada na Rua Ronat Walter Sodre, nº 862, Parque

Industrial Castelo Branco, no município de Ibiporã/PR, CEP 86.200-000. O pagamento será

efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas

Fiscais com a dotação orçamentária:

Órgão: 10 Secretaria de Educação Fisica e Desportos

Unidade Orçamentaria: 10.02 Divisão de Esportes e Recreação

Funcional: 278120190 Desporto e Lazer

Projeto/Atividade: 1012000 Reforma/Ampliação Unidades de Esporte

Natureza da Despesa: 4.4.90.51.00.00.00 Obras ce Instalações

Fonte de Recursos: 815 Reforma Ginasio de Esportes CR 905854

Porecatu, 21 de junho de 2023.

Atkán ablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 231/2022